
 

Dz.04.0021.53.2022 

 

 

Uchwała Nr LIII /457/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 26 maja  2022 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dla trasy budowy oświetlenia zewnętrznego wraz z latarniami wzdłuż 

chodnika przy ul. Weissa 8. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6698); uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt budowy trasy oświetlenia zewnętrznego wraz z latarniami 

wzdłuż chodnika przy ul. Weissa 8. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                

         Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Niniejsza opinia zostaje podjęta w odpowiedzi na pismo z dnia 5 maja 2022 roku, wysłane przez 

Grupę Projektową ARD. Członkowie komisji infrastruktury, terenów zielonych i ochrony środowiska 

oraz radna z okręgu nie wnosili uwag do przedłożonej dokumentacji. Wspomniana inwestycja 

znacząco poprawi widoczność ciągu pieszego w godzinach wieczornych, co przełoży się zwiększenie 

poziomu bezpieczeństwa mieszkańców. 


